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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE Ti TIRANES
SENATI AKADEMIK

Nr. /’)t/z'pé Prot. Tirang, mé 79 . /0 2021

VENDIM

Nr._ /24 dt. 249./0 2021

PiiR DISA NDRYSHIME NE STRUKTUREN ORGANIZATIVE E ANALITIKE TE
UNIVERSITETIT TE SPORTEVE TE TIRANES

Mbéshtetur né Ligjin nr. 80/2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né IAL né
Republikén e Shqipérisé”, né Statutin e UST-sé neni 25, gérma d), né Vendimin e Senatit nr. 4,
daté 22.01.2021, “Mbi miratimin e strukturés organizative dhe analitike dhe klasifikimit té pagés
pér vitin 2021” e ndryshuar, né Vendimin e Bordit t¢ Administrimit nr.10, daté 28.01.2021 “Mbi
miratimin e strukturés organizative dhe analitike dhe klasifikimit té pagés per vitin 20217, e
ndryshuar, né shkresat e MASR me nr. 871/1 prot., nr. 873/1 prot., nr. 874/1 prot., daté
15.10.2021, “Njoftim pér regjistrimin dhe numrin e regjisirit per titullin akademik “Profesor i
Asociuar”, né shkresén e Drejtorit t& IKSHS me nr. 1489 prot., daté 19.10.2021 “Kérkesé pér
miratimin e kalimit té Msc. Anisa Nurja prané Departamentit té Aktivitetit Fizik dhe Shéndetit”,
nw shkreswn nr. 1493/1 prot., daté 20.10.2021 “Mbi miratimin e ndryshimevev nw organikwn
analitike tw FVFR”, Senati Akademik né mbledhjen e datés 29.10.2021,

VENDOSI:

1. Miratimin dhe ndryshimin e strukturés organizative dhe analitike t& Universitetit t€ Sporteve
té Tiranés.

e Z. Edison Ikonomi, nga “Docent/Doktor” prané Departamentit t& Sporteve Individuale,
FSHL kalon “Profesor i Asociuar” nga data 29.06.2021 e né& vazhdim.

e 7Znj. Enkeleida Lleshi, nga “Doktor” prané Departamentit t& Performancés Sportive,
IKSHS kalon “Profesor i Asociuar” nga data 23.07.2021 e n€ vazhdim.

e 7Znj. Aida Bendo, “Doktor” prané Departamentit t& Lévizjes dhe Shéndetit, FVFR kalon
“Profesor i Asociuar” nga data 23.07.2021 e n€ vazhdim.

e Znj. Anisa Nurja, personel akademik “Kérkuese” prané Departamentit t& Projekteve dhe
Teknologjisé, IKSHS, kalon personel akademik “Kérkuese™ prané Departamentit t€
Aktivitetit Fizik dhe Shéndetit, IKSHS.

Ndryshimet jané sipas tabelés mé poshté:

Rr. Muhamet Gjollesha, Tirané, Tel: 35542226652,www.ust.edu.al, contact@ust.edu.al



Nr. | Njésia | Kategoria Sipas strukturés ishte Behet

1 | FAKULTETI I SHKENCAVE TE LEVIZJES

Departamenti i Sporteve Individuale

1.1 | Personel akademik | 1 Docent/Doktor | 1 Profesor i Asociuar
Departamenti i Sporteve Kolektive
1.2 \ Personel akademik ‘ 1 As/Lektor . 0 As/Lektor

2 | FAKULTETI I VEPRIMTARISE FIZIKE DHE REKREACIONIT

Departamenti i Lévizjes dhe Shéndetit

2.1 Personel akademik | 1 Doktor 1 Profesor i Asociuar

2.2 Personel akademik | O As/Lektor 1 As/Lektor
Departamenti i Aktivitetit Fizik, Rekreacionit dhe Turizmit

2.3 Personel akademik | 1 Lektor 1 As/Lektor

3 | INSTITUTI I KERKIMIT SHKENCOR TE SPORTIT

Departamenti i Performancés Sportive

Drejtuese Departamenti

3.1 Personel akademik “Doktor”

Asociuar”, kategoria
“Profesor”

2. Ky vendim t’i pércillet pér miratim Bordit t¢ Administrimit t&€ UST.

Rr. Muhamet Gjollesha, Tirané, Tel: 35542226652,www.ust.edu.al, contact@ust.edu.al

Pérgj. njésisé bazé¢ “Profesor i




